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Komplekset individuale té cilat né nje
moment té& caktuar kthehen né komplekse
nacionale dhe marrin fugi = pérgjithésuese,
transmetohen me forcé tek drama

"KONTRATA".

- Marrédhéniet midis " botés lindore " dhe
botés peréndimore ", bashkéjetesa dhe
konflikti, e shkuara dhe e ardhmja e tyre éshte
njé¢ problem tjetér i shtruar pér zgjidhje né kete
veper. 2
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